

# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL23
		Dátum vydania: 26.4.2022
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt	SO 01 Škola - ASR + Statika 01.1	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Vzhľadom k aktuálnej situácii na trhu nedokážeme dodať rozmery obkladu 100x100mm farba biela a dlažby 200x200mm RAL 9007 v požadovanom rozsahu a preto navrhujeme zmenu na iný rozmer.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		<b>Cena zmeny:</b> - 307,50 € bez DPH
<b>Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram</b>		
<b>Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA</b> Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Martin Žiška Dátum a podpis: 26.4.2022		<b>Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA</b> Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis: 26.4.2022
<b>Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI</b> Ing. Štefan Borovský, Ing. Michal Karak Dátum a podpis: 28.4.2022		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE 2A GP. Dátum a podpis: 28.4.2022

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.23**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.04.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-307,50</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	-307,50	20,00%	-61,50	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>-369,00</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:  
**Zmenový list č.23**

Miesto:

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:

Dátum: 26.04.2022

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>-307,50</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-307,50

---

---

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.23

Miesto:

Dátum: 26.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-307,499</b>
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>-307,499</b>
<b>D 771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>-4 833,243</b>
487	M	59764090001	keramická dlažba spekaná, neglazovaná, 200x200mm far. RAL 9007, spárovacia hmota RAL 9010 (trieda protišmyk. R11+)	m2	-263,058	18,373	-4 833,243
<b>D 781 Dokončovacie práce a obklady</b>							<b>-12 737,676</b>
509	M	59766551-Ob/03	Ob/3 Obkladacky keramické 100x100 mm, far.: Základná biela RAL 9010, PÚ.: hladká, mat, špár. hmota: Čierna RAL 9005	m2	-603,646	15,921	-9 610,865
512	M	59766551-Pa/01	Pa/01 Obkladacky keramické 100x100 mm, far.: Základná biela RAL 9010, PÚ.: hladká, mat, špár. hmota: Tyrkysovomätová RAL 6033	m2	-180,775	15,921	-2 878,184
514	M	59766551-Pa/03	Pa/03 Obkladacky keramické 100x100 mm, far.: Základná biela RAL 9010, PÚ.: hladká, mat, špár. hmota: Čierna RAL 9005	m2	-15,616	15,921	-248,628
<b>D 771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>4 695,585</b>
1	M	59764090001	keramická dlažba spekaná, neglazovaná, 300x300mm far. RAL 9007, spárovacia hmota RAL 9010 (trieda protišmyk. R11+)	m2	263,058	17,850	4 695,585
<b>D 781 Dokončovacie práce a obklady</b>							<b>12 567,835</b>
2	M	59766551-Ob/03	Ob/3 Obkladacky keramické 300x600 mm, far.: Základná biela RAL 9010, PÚ.: hladká, mat, špár. hmota: Čierna RAL 9005, prípadne alt. 200x200	m2	603,646	15,640	9 441,023
513	M	59766551-Pa	Pa/01 Obkladacky keramické 50x50 mm, far.: Základná biela RAL 9010, PÚ.: hladká, mat, špár. hmota: Tyrkysovomätová RAL 6033	m2	180,775	15,921	2 878,184
513	M	59766551-Pa	Pa/03 Obkladacky keramické 50x50 mm, far.: Základná biela RAL 9010, PÚ.: hladká, mat, špár. hmota: Čierna RAL 9005	m2	15,616	15,921	248,628

# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> <b>Mestská časť Bratislava - Rača</b> Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL24
		Dátum vydania: 28.4.2022
<b>Zhotoviteľ</b> <b>KAMI PROFIT, s.r.o.</b> Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
<b>Obchodný súbor:</b> SO 01 Škola - ASR + Statika	01.1	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Vzhľadom k skutočnému stavu chodiska a zábradlia je potrebná jeho výmena. Na základe požiadavky objednávateľa.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<b>Prílohy:</b> Rozpočet		<b>Cena zmeny:</b> 59 649,23 € bez DPH
<b>Dopady do harmonogramu: Bez dopadu na harmonogram</b>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Martin Žiška Dátum a podpis: 28.4.2022		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Dražďar Dátum a podpis: 28.4.2022
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský, Michal Karako Dátum a podpis: 28.4.2022		Ku uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE ZAGP. Dátum a podpis: 28.4.2022

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.24

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.04.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>59 649,23</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	59 649,23	20,00%	11 929,85	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>71 579,08</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:  
**Zmenový list č.24**

Miesto:

Dátum: 28.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**59 649,23**

PSV - Práce a dodávky PSV

**59 649,23**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.24

Miesto:

Dátum: 28.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

59 649,228

D PSV Práce a dodávky PSV

59 649,228

519	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	-154,240	1,835	-283,014
	W		"N24 - zábradlie hlavných schodísk				
	W		"SO 01				
	W		(1,0*(0,305+3,79+1,44+3,445)*2*2) *2 "ramená		71,840		
	W		(1,0*(2,2+8,1)*2*2) *2		82,400		
	W	NA1	Súčet		154,240		
1	M		Odstránenie pôvodných oceľových vaničiek a oceľového zábradlia, vrátane prebrúsenia a odvozu na skládku	ks	3,000	1 200,000	3 600,000
2	M		M+D Interiérové oceľové schodisko so zábradlím z jakľových profilov, pásoviny, stupne a podesta z oceľovej vaničky, vrátane, kotvenia	ks	3,000	18 540,000	55 620,000
236	K	713112125-1	D+M steny z jednovrstvovej minerálnej dosky z drevotrásnitej vlny hr. 15 mm, mechanické ukotvenie	m2	31,500	19,550	615,825
522	K	7839117001k	Nater jednovrstvovej minerálnej dosky z drevotrásnitej vlny hr. 15 mm	m2	31,500	3,061	96,417



# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu:	ZL 025
		Dátum vydania:	29.4.2022
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“	
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt	SO 01 Škola 01.1 - ASR + Statika	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021	
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra			
<i>popis, dôvod zmeny</i> Nadpražia na objekte SO01 sú značne deformované a v tomto stave nie je možné lepenie paronepriepustnej pásky okien.			
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.			
<b>Prílohy:</b> Rozpočet		<b>Cena zmeny:</b> 5 627,07 € bez DPH	
Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram			
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Martin Žiška  Dátum a podpis: 29.4.2022		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotovár  Dátum a podpis: 29.4.2022	
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský                      Ing. Michal Karak  Dátum a podpis: 29.4.2022		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE ZA 6P.  Dátum a podpis: 29.4.2022	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zmenový list č.25

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 23.04.2022

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>5 627,07</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 627,07	20,00%	1 125,41

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>6 752,48</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:  
**Zmenový list č.25**

Miesto:

Dátum: 23.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**5 627,07**

PSV - Práce a dodávky PSV

5 627,07

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 627,07

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.25

Miesto:

Dátum: 23.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 627,066**

D HSV Práce a dodávky HSV 5 627,066

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 627,066

SO 01 5 275,829

1	K	289902121.S	Otlčenie alebo osekanie nesúdržných vrstiev a drevených hranolov	m2	20,278	29,550	599,215
---	---	-------------	--	----	--------	--------	---------

W 811,12m\*0,25\*0,25 (10% z celkovej plochy) 20,278

W Súčet 20,278

2	K	632451628.S1	Sanácia keramzit-betónovej konštrukcie sanačnou maltou na betón a murivo hr. od 15 do 40 mm	m2	152,085	30,750	4 676,614
---	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------

W 811,12m\*0,25\*0,25 (75% z celkovej plochy) 152,085

W Súčet 152,085

SO 02 351,237

3	K	289902121.S	Otlčenie alebo osekanie nesúdržných vrstiev a drevených hranolov	m2	1,350	29,550	39,893
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

W 54m\*0,25\*0,25 (10% z celkovej plochy) 1,350

W Súčet 1,350

4	K	632451628.S1	Sanácia keramzit-betónovej konštrukcie sanačnou maltou na betón a murivo hr. od 15 do 40 mm	m2	10,125	30,750	311,344
---	---	--------------	---	----	--------	--------	---------

W 54m\*0,25\*0,25 (75% z celkovej plochy) 10,125

W Súčet 10,125

# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL26
	Dátum vydania:	2.5.2022
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“	
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt	SO 01 Škola - ASR + Statika	01.1 <b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Potrebná realizácia detailov výťahovej šachty. Doplnenie hydrofóbného náteru v časti átrium.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<b>Prílohy:</b> Rozpočet	<b>Cena zmeny:</b>	
	3 997,39 € bez DPH	
<b>Dopady do harmonogramu :</b> Bez dopadu na harmonogram		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Martin Žiška	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován	
Dátum a podpis: 2.5.2022	Dátum a podpis: 2.5.2022	
Podpis zástupcu Stavebný dozór / TDI Ing. Štefan Bořovský	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE 24 GP.	
Ing. Michal Karako	Dátum a podpis: 2.5.2022	
Dátum a podpis: 2.5.2022		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.26

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**3 997,39**

	Základ dane	Sadzbba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 997,39	20,00%	799,48

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 796,87**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:  
**Zmenový list č.26**

Miesto:

Dátum: 02.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**3 997,39**

PSV - Práce a dodávky PSV

**3 997,39**

---

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

**Zmenový list č.26**

Miesto:

Dátum: 02.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 997,389**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**3 997,389**

1	M		D+M Zámočnického výrobku - L profil hr. 10mm na ukotvenie trapezového plechu	ks	4,000	237,500	950,000
2	K		Montáž trapezových plechov vrátane úpravy rozmerov	m2	2,444	9,000	21,996
3	K		Trapezový pozinkovaný plech T35 - 1mm	m2	2,444	31,755	77,609
			4ks * (0,47m*1,3m)			2,444	
			Súčet			2,444	
59	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	0,260	97,988	25,477
			4ks * (0,5m1,3m*0,1m)			0,260	
			Súčet			0,260	
63	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových	t	0,017	1 286,123	21,864
	W		r12*4ks		0,017		
	W		Súčet		0,017		
4	K		Opláštenie výťahovej šachty SDK impregnovanými doskami z vnútornej pohľadovej časti, vrátane drobného kotviaceho materiálu, tmelenia.	m2	28,884	41,650	1 203,014
	W		(0,9*1,75)+3*(0,35*2,35)+3*(0,11*2,35)+(0,42*1,75)+(0,94*1,75)+2*(0,485*2,35)+2*(0,32*2,235)+(2,1*1,97)		15,045		
	W		3*((0,5*2,05)+(0,45+2,05))+2*((0,50*1,6)+(0,52*1,6))		13,839		
	W		Súčet		28,884		
5	K		Dodanie + montáž klampiarskeho prvku - zvod zo strechy výťahovej šachty	ks	1,000	667,150	667,150
47	K	311272511	Murivo nosné (m3) z pôrobeť. tvárnic hr. 250 mm	m3	1,980	153,108	303,154
79	K	612460363.S	Vnútrohá ometka stien vápenocementová jednovrstvová, hr. 15 mm vč. sklotext. mriežky nanášanie v dvoch vrstvách	m2	10,023	15,921	159,580
523	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	38,907	0,609	23,691
524	K	784452371	Malby z maliarskych zmesí ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m,	m2	38,907	1,835	71,390
	W		p5+p79		38,907		
	W		Súčet		38,907		
6	K		Nízko-viskózný hydrofóbný náter na báze siloxanu na ometku sokla v časti Átrium.	m2	34,361	13,750	472,464
	W		(21,721m+23,543m+19,137m+21,502m)*0,4		34,361		
	W		Súčet		34,361		



# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> <b>Mestská časť Bratislava - Rača</b> Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL27
		Dátum vydania: 12.5.2022
<b>Zhotoviteľ</b> <b>KAMI PROFIT, s.r.o.</b> Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
<b>Obchodný súbor:</b> <b>Stavebný objekt</b>	SO 01 Škola 01.1 - ASR + Statika	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Nedostatočná svetlá výška v miestach zvislých zdvíhacích plošín, kvôli nutnému statickému podchyteniu prehnutých stropných konštrukcií a vzhľadom k zabezpečeniu dodržania termínov dodania zvislých zdvíhacích plošín a teda k dodržaniu termínov realizácie. Zároveň dochádza k úspore ceny diela.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<b>Prílohy:</b> Rozpočet		<b>Cena zmeny:</b> - 3 281,41 € bez DPH
<b>Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram</b>		
Podpis zástupcu <b>ZHOTOVITEĽA</b> Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Martin Ž...		Podpis zástupcu <b>OBJEDNÁVATEĽA</b> Mgr. Michal Drotován
Dátum a podpis: 16.5.2022		Dátum a podpis: .....
Podpis zástupcu <b>Stavebný dozor / TDI</b> Ing. Štefan Borovský                      Ing. Michal Karg...		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE
Dátum a podpis: 16.5.2022		Dátum a podpis: 16.5.2022

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zmenový list č.27

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 12.05.2022

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-3 281,41</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	-3 281,41	20,00%	-656,28	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>-3 937,69</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:  
**Zmenový list č.27**

Miesto:

Dátum: 12.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**-3 281,41**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-3 281,41**

33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

**-3 281,41**

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.27

Miesto:

Dátum: 12.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-3 281,413</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-3 281,413
D	33-M		Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh				-3 281,413
526	K	33-M 001-IV02	M+D Zvislá zdvíhacia plošina pre imobilných, kot. na stenu, r. 1040x1435mm,nosnosť 300kg,zdvíh1,05m,nap. 230V, bez zákl.jamy, vr.pú.RAL9010, prísluš.a detail,priehľadná časť bezpeč. sklo alebo polyk. číry, pod. popis vid' OD IV02	ks	-4,000	12 782,529	-51 130,117
1	K	33-M 001-IV03	M+D Šikmá schodisková plošina pre imobilných, kotvená do stupňov schodiska so zabočením 90 st na podeste, nosnosť 300kg,r.0,12m/s, vrátane potrebného príslušenstva a detailov, napájanie monofáza 230V	ks	2,000	14 336,000	28 672,000
525	K	33-M 001-IV04	M+D Šikmá schodisková plošina pre imobilných, kotvená do samonosných spojok, nosnosť 250kg,r.0,1m/s, vrátane potrebného príslušenstva a detailov, napájanie monofáza 230V	ks	2,000	9 588,352	19 176,704

# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> <b>Mestská časť Bratislava - Rača</b> Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL28
	Dátum vydania:	20.5.2022
<b>Zhotoviteľ</b> <b>KAMI PROFIT, s.r.o.</b> Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“	
<b>Obchodný súbor:</b> <b>Stavebný objekt</b>	SO 01 Škola 01.1 - ASR + Statika	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Dodanie a montáž žľabov v kuchyni.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	<b>Cena zmeny:</b> 8 558,12 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu:</i> Bez dopadu na harmonogram		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Martin Žiška Dátum a podpis: 20.5.2022	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotovár Dátum a podpis: 20.5.2022	
Podpis zástupcu Stavebný dozhr / TDI Ing. Štefan Borovský      Ing. Michal Karako Dátum a podpis: 20.5.2022	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE ZA GP. Dátum a podpis: 20.5.2022	

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.28**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**8 558,12**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 558,12	20,00%	1 711,62

**Cena s DPH**

**v EUR**

**10 269,74**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.28**

Miesto:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu**

**8 558,12**

Žľaby ACO

8 558,12

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.28

Miesto:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>8 558,118</b>
D			<b>Žľaby ACO</b>				<b>8 558,118</b>
150	K	965043431	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,360	53,106	19,118
1			ZA304297 - ACO hyg.ž ľ.W300/270 L3030/3000 H60/50, D142, 2x gully, predl.okraj	ks	1,000	1 337,000	1 337,000
2			ACO rošt prie čkový protiš., 268x499mm, 20x5, V2A	ks	6,000	193,000	1 158,000
3			ACO vpust 157, spodný diel, príř.št., DN100, vodorov, PU, V2A	ks	2,000	142,000	284,000
4			ACO odkalovač 142 a 157, nízky, objem 0,3l, V2A	ks	2,000	24,000	48,000
5			Montáž žľab 3030/300 mm	ks	1,000	200,000	200,000
6			ZA304299 - ACO hyg.ž ľ.W300/270 L3030/3000 H68/50, D142, predl.okraj, 1.4301	ks	1,000	1 117,000	1 117,000
7			ACO rošt prie čkový protiš., 268x499mm, 20x5, V2A	ks	6,000	193,000	1 158,000
8			ACO vpust 157, spodný diel, príř.št., DN100, vodorov, PU, V2A	ks	1,000	142,000	142,000
9			ACO odkalovač 142 a 157, nízky, objem 0,3l, V2A	ks	1,000	24,000	24,000
10			Montáž žľab 3030/300 mm	ks	1,000	150,000	150,000
11			ZA304301 - ACO hyg.ž ľ.W300/270 L2030/2000 H62/50, D142, predl.okraj, 1.4301	ks	1,000	967,000	967,000
12			ACO rošt prie čkový protiš., 268x499mm, 20x5, V2A	ks	4,000	193,000	772,000
13			ACO vpust 157, spodný diel, príř.št., DN100, vodorov, PU, V2A	ks	1,000	142,000	142,000
14			ACO odkalovač 142 a 157, nízky, objem 0,3l, V2A	ks	1,000	24,000	24,000
15			Montáž žľab 2030/300 mm	ks	1,000	150,000	150,000
16			ACO Hyg. žľab 300x630mm, H=60, odtok 142mm, predĺž	ks	1,000	372,000	372,000
17			ACO rošt protišmykový prie čk., 268x298mm, H20, R50, V2A	ks	2,000	108,000	216,000
18			ACO vpust 157, spod. diel, príř. štand, DN100, zvislý, PU, V2 A	ks	1,000	147,000	147,000
19			ACO odkalovač 157, zvislý, V2A	ks	1,000	31,000	31,000
20			Montáž žľab 2030/300 mm	ks	1,000	100,000	100,000



# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> <b>Mestská časť Bratislava - Rača</b> Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL29
		Dátum vydania: 20.5.2022
<b>Zhotoviteľ</b> <b>KAMI PROFIT, s.r.o.</b> Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
<b>Obchodný súbor:</b> <b>Stavebný objekt</b>	SO 01 Škola 01.1 - ASR + Statika	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Doplnenie kapočáže nadpraží fasádnych okien.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<b>Prílohy:</b> Rozpočet		<b>Cena zmeny:</b> 2 653,57 € bez DPH
<b>Dopady do harmonogramu: Bez dopadu na harmonogram</b>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Martin Žiška		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drot
Dátum a podpis: 20.5.2022		Dátum a podpis: 20.5.2022
Podpis zástupcu Stavebný úrad / TDI/ Ing. Štefan Borovský Ing. Michal Karako		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE ZA GP.
Dátum a podpis: 20.5.2022		Dátum a podpis: 20.5.2022

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.29**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**2 653,57**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 653,57	20,00%	530,71

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 184,28**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.29**

Miesto:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu**

**2 653,57**

Nadpražia

**2 653,57**

---

# ROZPOČET

Stavba:

**Zmenový list č.29**

Miesto:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 653,573**

### Nadpražia

**2 653,573**

1	K	713144090-N1	Montáž tepelnej izolácie nad ostenia z XPS prikotvením	m	189,826	3,651	693,055
		3.NP	m.č. 3.01, 3.02, 3.03		20,380 m		
			m.č. 3.08, 3.09, 3.10, 3.11		20,090 m		
		2.NP	m.č. 2.16, 2.17, 2.18, 2.19, 2.20, 2.21		17,482 m		
			m.č. 2.44		44,152 m		
		1.NP	m.č. 1.34, 1.32, 1.27, 1.29, 1.30, 1.31		40,280 m		
			m.č. 1.67		47,442 m		
			spolu		189,826 m		
239	M	283750001300-1	Doska XPS hr. 180 mm	m2	37,960	27,160	1 030,994
84	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	37,960	6,122	232,381
77	K	611460363.S	Vnútoraná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm vč. sklotext. mriežky nanášanie v dvoch vrstvách	m2	37,960	15,921	604,375
523	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	37,960	0,609	23,115
524	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m,	m2	37,960	1,835	69,653

# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL30
		Dátum vydania: 25.5.2022
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt	SO 02 Telocvičňa 02.4 - VykurovanieSO02	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Doplnenie chýbajúceho potrubia z medených rúrok.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		<b>Cena zmeny:</b> 2 503,75 € bez DPH
<b>Dopady do harmonogramu :</b> Bez dopadu na harmonogram		
<b>Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA</b> Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Martin Žiška  Dátum a podpis: 25.5.2022		<b>Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA</b> Mgr. Michal Drotován  Dátum a podpis: 25.5.2022
<b>Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI</b> Ing. Štefan Borovský  Dátum a podpis: 25.5.2022		Uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ANO / NIE ZA GP.  Dátum a podpis: 25.5.2022

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zmenový list č.30

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 25.05.2022

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 503,75</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	2 503,75	20,00%	500,75	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>3 004,50</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.30**

Miesto:

Dátum: 25.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu**

**2 503,75**

Práce a dodávky PSV

**2 503,75**

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.30

Miesto:

Dátum: 25.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 503,746</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 503,746
D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				
38	K	733151072	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 15/1,0 mm	m	139,000	11,927	1 657,827
39	K	733151075	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 18/1,0 mm	m	17,000	14,330	243,611
6	K	713482121.1	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	156,000	2,208	344,505
7	M	2837741531	Polyetylénová tep. izol. so štruktúrou uzav. buniek, $\lambda 10^{\circ}\text{C}=0,038 \text{ W/m.K}$ , 15/13, 0-102°C	m	139,000	0,528	73,355
8	M	2837741532	Polyetylénová tep. izol. so štruktúrou uzav. buniek, $\lambda 10^{\circ}\text{C}=0,038 \text{ W/m.K}$ , 18/13, 0-102°C	m	17,000	0,568	9,662
49	K	230120041	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním do DN 32	ks	156,000	0,487	75,994
57	K	733191203	Tlaková skúška potrubia nad 64 do 108 mm	m	156,000	0,633	98,792